ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 95.680.831/0001-68               Telefone: 043 3473-1238
Rua Juscelino Kubitschek, 327
CEP: 86865-000  -  Lidianópolis - PR

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 02/2024

O Prefeito em Exercício, Sr. Aparecido Buzato, no uso de suas atribuições legais,

resolve homologar o Resultado Final do Teste Seletivo Simplificado para vaga

de Estagiário conforme Edital N.º 02/2024.

DOS CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO E DE CLASSIFICAÇÃO

1. A nota final no Teste Seletivo consistiu na soma dos pontos da Prova.

2. Os candidatos estão ordenados de acordo com os valores decrescentes da

nota final no Teste Seletivo de acordo com a área de inscrição.

DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

1. Quando houve empate no resultado, teve preferência o candidato que obteve:

a) maior nota na disciplina de Língua Portuguesa;

b) maior nota na disciplina de Conhecimentos Gerais.

c) maior idade, considerando dia, mês e ano.

RESULTADO FINAL

ÁREA: GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO E/OU ÁREAS CORRELATAS

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA
FINAL

ÁREA

1°
PEDRO HENRIQUE TACHINSKI
DE ABREU 24

ADMINISTRAÇÃO
E/OU ÁREAS

CORRELATAS

2°
LANA CRISTINA BRAZ DOS

SANTOS 23
ADMINISTRAÇÃO

E/OU ÁREAS
CORRELATAS

3° ISABELLA FERRO ORTIZ 19
ADMINISTRAÇÃO

E/OU ÁREAS
CORRELATAS

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 95.680.831/0001-68               Telefone: 043 3473-1238
Rua Juscelino Kubitschek, 327
CEP: 86865-000  -  Lidianópolis - PR

ÁREA: GRADUAÇÃO EM LICENCIATURAS

CLASSIFICAÇÃO NOME
NOTA
FINAL ÁREA

1° FELIPE LYRA AMORIM 19
   LICENCIATURA

2° JESSICA APARECIDA BUZATO 18
LICENCIATURA

3°
DIENIS DIOCRÉSIO SOUZA DE
JESUS 18

LICENCIATURA

4°
ROSILENE APARECIDA DA
SILVA REIS

16

LICENCIATURA

ÁREA: LICENCIATURA/ PÓS-GRADUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME
NOTA

FINAL
ÁREA

1° LETICIA MOURA FALCO 18
LICENCIATURA/ PÓS-

GRADUAÇÃO

2°
ROSILENE TALARICO DE
OLIVEIRA 17

LICENCIATURA/ PÓS-
GRADUAÇÃO

3° LARISSA CRISTINA DA SILVA 13
LICENCIATURA/ PÓS-

GRADUAÇÃO

ÁREA: GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME
NOTA

FINAL
ÁREA

1° KIMBERLY CECILIA LOPES
RODRIGUES 23 SERVIÇO SOCIAL

ÁREA: GRADUAÇÃO EM MEDICINA VETERINÁRIA

CLASSIFICAÇÃO NOME
NOTA

FINAL
ÁREA

1°
SARA QUIMBERLI DA SILVA
DE MOURA 19

MEDICINA
VETERINÁRIA

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 95.680.831/0001-68               Telefone: 043 3473-1238
Rua Juscelino Kubitschek, 327
CEP: 86865-000  -  Lidianópolis - PR

 AUSENTES

AUSENTE NATAN NATANAEL DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA

AUSENTE GABRIELA CARVALHO
HESSMANN

EDUCAÇÃO FÍSICA

AUSENTE CAMILA RAFAELA DA SILVA

LICENCIATURA/ PÓS-
GRADUAÇÃO

AUSENTE
MARIA RITA DEZOTTI
HERNANDES

LICENCIATURA

Lidianópolis, 29 de julho de 2024

Aparecido Buzato
Prefeito em Exercício